Of. W

Câmara. Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 597/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através das Secretarias de
Esporte e Cultura, e Seção de Turismo, projetes como passeios
ciclísticos, de motos e de caminhada.

Plenário Syrio Ignatios, 10 de agosto de 2017.

~'Bfa9'á C-~IUCi
c.__/ Vereador

CÁMARA MUNiC~PALDE PORTO FERREIRA

PHESIDENTE: _ __::$~!+",*~~~~'I-_
1° SECRETÁRIO' -:::::=t~~~~--=~~"'"
2° SECRETÁRia' ...:::::z~~~~~;""""---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br